Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75.

Praça Augusto Alves nº 01, Centro – Tel: (66) 3431-1399

COMUNICADO DE DESISTENCIA DO CONCURSO PUBLICO- 001/2013

 O Presidente da Câmara Municipal de Guiratinga – MT, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas e visando atender o princípio da publicidade, RESOLVE:

Tornar público, a Declaração de Desistência do candidato abaixo aprovado no Concurso

Público realizado pelo Município de Guiratinga, Homologado através do Decreto Nº 001/2014 de

04 de Abril de 2014, publicado no Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato

Grosso (AMM) em 09/04/2014, edição n°1949, páginas 52,53. Convocado através do Edital de

Convocação nº 002/2014, publicado em 08/06/2014 no jornal local da cidade e dia 12/06/2014 no

site Oficial da Câmara Municipal de Guiratinga-MT, www.camaraguiratinga.mt.gov.br e Jornal

Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso (AMM) ,Edição n°1992, página 54.

                                         CARGO-CONTADOR

     INSC       CANDIDATO         CPF CLASSIF.
0000000201 Edimar Ferreira dos Anjos 713.265.701-10           2°

Guiratinga/MT, 27 de junho de 2014.

Adão Alves de Camargo

Presidente

Câmara Municipal de Guiratinga-MT

http://www.camaraguiratinga.mt.gov.br/